Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam
CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HÀ NỘI
         Số:            /CV- SGDHN
V/v: Giải trình chênh lệch tăng lợi nhuận hợp nhất  quý 3 /2012

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2012
Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà Nước

                  - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
Công ty Cổ phần sách Giáo dục tại thành phố Hà Nội mã chứng khoán EBS xin giải trình nguyên nhân lợi nhuận sau thuế - Báo cáo tài chính hợp nhất  quý 3 năm 2012 của Công ty tăng so với lợi nhuận sau thuế quý 3 hợp nhất năm 2011 là 768.261.008đ  như sau:
· Quý 3 năm 2012, Doanh thu thuần bán hàng và cung cấp dịch vụ hợp nhất của Công ty tăng 6.631.390.092đ so với cùng kỳ năm 2011.

       Vậy Công ty Cổ phần sách Giáo dục tại thành phố Hà Nội báo cáo với Uỷ ban chứng khoán Nhà Nước, Sở Giáo dịch chứng khoán Hà Nội và toàn thể các nhà Đầu tư biết.
Trân trọng!
	Nơi nhận
· UBCK Nhà Nước
· Sở giao dịch chứng khoán HN

· Lưu HC
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HÀ NỘI

GIÁM ĐỐC

	Cấn Hữu Hải